DECRETO 0 315 DE 06 DE JUNHO DE 2001

DISPOE SOSHE !=. SUCLE E T CAO D~ VERa~.
NO VALO DE ..... 18 625 00

João Ad1rson Pacheco Prefeito Municipal de Esprrito Santo do Turvo Estado
e São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nO 152 de 07 de
ezembro de 2000

Decrets

• !J'tigo 1° - Fica o Departamento de Contab11ida e. utonzado a suplementar
se u n1e dotação do orçamemo em 1 o , no talor de RS 18.625 00 dezo.to m I e

~·~ce tos e VI e e c nco reats) co orm documemaç~o en ver

,...:Jitgo 20 - P~re ocorrer as oespeses da presente Suplementação ficem
n adas parc1a mente ç.s segu mes dot~ções do orçQme ,o .gor conforme
~cu e taçêo eneve

Art1oo 3° - Este Decreto entrara em gor na data de sua pub rcecêo
.;,;

evoaadas as dtspos.ç6cs em comráno

Registre-se e Publique-se.

p M de ~spm o s~nto do Turvo 06 de JUnho de 2001

~~:-;;~6-
:::::::=-:roTokalrson t"'acneco --- r e e o unic pai

I

f

: r a~oes Or:a ~rtar1as p~r l~i/D :creto

002-'lECiiPil

---------------------------------------------------·----------------------- ------------------------------po de 4lterac~o
~c C3tey E:ür F lC Pr~gr Dt :r~dito

T• -- .J- c d"l •-1·11. .. u;: .re l~J
ElePJ:r.tü

~ecJrso
V~Lir ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

:-SUPLEHWTACAO
~o 3.1.~r2r01

o~ 31!1~10r01

o ~.~.1.1. 1

:!~ 3.1.!.:.0!

··~ 3~1.3~~.01

b- Mw ~c~o
'li) " j I') ) "1

'""". J... '"''f' 1 u

o: ~~1.1.0.01

f f) 4r 1.1. .01

o 4.1.2.0.01

00 4 1 ., · r
I 1 .. I I .._

03r0-1021.21:)(12
0~1-0RCAME~TARie

na r 4~ r !.88 1 '1 ' (l(ll(

"01-üPCii nHARIO
oa .:a ~A, ") o~.,
. • • .... - ·~· 1-

OM-ORCAtENTARIO
'a ·a .,ç ') 01, ,..,_ • ~ , ~, L

001 -0RC~MENTARIO
13.751!~81211)13

001-0RCAMENTP.RIO

O"lr'l- )21.: r 00~
()'11-~RCAI'IE~JTAR IC

08142~182.1.(06

1-~RCA~p.TqRTQ

B~Ml.~4 " ~1.. JCf

nn!-ORCA~ENTARIC

t)Q ,4fl. 2P .~r 01i
001-0RCA~Et~ARIO

15.81.486.1.014
001 -0RCAMEtFARIO

OUTROS SEPVICOS E E~CARSOS
003-REDUCOES ORCA"ENTARI~S

MPTERIAL DE CONSUK~
on:-REDUCOES O~CA~ENT~RlAS

PESSOAL CIVIL
003-REDUCOES ORCP~ENTARIAS

nBRI6AÇ~ES p!-RONAIS
00!-REOUSOES ORC~MENTARIAS

OUTROS SERVICOS E ENCARGO~
00~-REDUCOES ORCAME~TARIAS

EQUIPAMENTOS E "AT PERMANEN'E

QBPA~ E I~ST4LACOES

OBR~S E U1STALACGEc

EOUIPAMEtTOS E ~~T PERMANENTE

Tot~l Suple ~EiltaLã~ LEliDecretc •••
Tctal Anu!a:a- Le1/Decr=tc •••• r•

Tot~l Ger~l Supl~ce1~~ra~ ··••r•~··
'rt~, Gert~, A· 1 -trao .......... ..

:~ooo,no

1.500 0'

: .ooo,.)

~. (l(tti (1"-
,_ I • :J ) -~

;:; )(1(\ (J )_
I I J

1.5 \fi-

: 0''' ' -. • ~ I

tp L'lC O'
.. I Q ... ,

18.62\'f'

!8 . 62:~1(!

18.625/10

-- ------------------sr.

_.....,. ...... ..,
~ 11 bJ Registrado

11/lt • 'bln:JriJt-:~,.. ---·······A I k
Secre rio de Adm. e Ftnan~as . d Turvo. SP

R G • s P I 7. 9 I 4.' 9 8 . 375 1184 - CEP 18935-000 - Espínto Santo o
- . ) 375.1214 • 375-1211 • Fax. · 1a \t lio Gonçalves, 181 - Centro - Fones. (14

,.,.J"
•t

, ....... · .. · --:;.·